discriminadas no termo de referência. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa K.C.R.
INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ: 09.251.627/0001-90, localizada na R MARECHAL
MASCARENHAS DE MORAES, 88, PQ INDUSTRIAL,
ARACATUBA / SP, CEP: 16.075-370 Valor R$ 1.160,00 (mil
e cento e sessenta reais); SYLVIO DA CUNHA SANTOS
NETO, CNPJ: 48.748.078/0001-15, localizada na EST DE
ALDEIA, 7683 A, ALDEIA DOS CAMARAS,
CAMARAGIBE / PE, CEP: 54.783-010 Valor R$ 87.528,04
(oitenta e sete mil e quinhentos e vinte e oito reais e quatro
centavos); M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 32.593.430/0001-50,
localizada na AV HENRIQUE MANSANO, 1595, ALPES,
LONDRINA / PR, CEP: 86.075-000 Valor R$ 3.470,24 (três
mil e quatrocentos e setenta reais e vinte e quatro centavos);
COMPLEMENTARE COMERCIO E SERVICOS
INTEGRADOS LTDA, CNPJ: 61.548.834/0001-20, localizada
na R CORONEL JOSE PEDRO DE OLIVEIRA, 580, ANDAR
4 SALA 41, JARDIM FACULDADE, SOROCABA / SP, CEP:
18.030-220 Valor R$ 8.435,00 (oito mil e quatrocentos e trinta
e cinco reais); Ainda informamos que os itens 10 e 26 foram
declarados DESERTOS.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 06 de janeiro de 2026.
 
ALBINO CARNEIRO DE ANDRADE
Diretor Presidente/AMASVISA